Код

	                                                                                                                                                                                  Форма по ОКУД

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П.»                                                            по ОКПО
	         39307418

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ

О создании отряда обучающихся «Орлята России»
Для организации социальной активности обучающихся, патриотического движения «Орлята России» среди младших школьников МОАУ СШ №156
п р и к а з ы в а ю:
1.Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся начального общего образования МОАУ СШ №156 возрастом 7-11 лет.
2.Ненастьеву Ольгу Юрьевну, заместителя директора по учебно – воспитательной работе назначить ответственной за осуществление организации патриотического движения «Орлята России».
3.Утвердить список педагогов, входящих в состав проектной группы «Орлята России». (Приложение1).
4.Назначить руководителем отряда «Орлята России» учителя начальных классов Денисенко Татьяну Сергеевну.
5. Педагогам проектной группы:

 5.1.  зарегистрироваться на Федеральной площадке «Орлята России» в срок до 08.04.2023;

 5.2. в срок до 12 апреля 2023 года пройти курсы повышения квалификации на Федеральной площадке «Орлята России».
6.Педагогам проектной группы «Орлята России» разработать положение об отряде, рабочую программу, план основных мероприятий, план работу отряда с родителями (законными представителями) обучающихся, проект работы штаба в срок до 20 мая 2023 года.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Директор                                                                        Е.Г. Комиссарова